



علیرضا منصوری

توسعه دهنده وب و اندروید، طراح گرافیک

درباره

علیرضا منصوری هستم توسعه دهنده وب و اندروید و کارهای گرافیکی. علاقه زیادی به برنامه نویسی و چالش های فکری دارم و همیشه سعی میکنم که توی تخصص خودم بروز باشم. یه علاقه کمی هم به شعر و عکاسی دارم

اطلاعات اولیه

سن:	26
سایت:	alipro.ir
ایمیل:	a@alipro.ir
شماره تماس:	+98-935-63-80-341
آخرین مدرک تحصیلی:	کارشناسی مهندسی نرم افزار
آدرس:	غرب تهران
زبان انگلیسی:	خوب
وضعیت خدمت:	3 ماه تا اتمام

مهارت های حرفه ای

JAVA	80%	PHP	60%
SQL	70%	HTML5	90%
CSS3	80%	JAVASCRIPT	50%
AJAX	40%	BOOTSTRAP	80%
PHOTOSHOP	70%	ICDL	60%
C#	65%	VB.NET	80%
VCS	60%	UI AND UX	90%
GRAPHIC DESIGN	60%	PROJECT MANAGEMENT	70%

تجربه کاری

توسعه دهنده اندروید در شرکت ایران دیزاین روی پلتفرم اندروید کار کردم و به صورت حرفه ای توسعه برنامه های اندروید رو انجام میدم. سرپرستی ، پرورش و توسعه تیم اندروید شرکت را بر عهده دارم. تمام برنامه های نوشته شده با جدید ترین تکنولوژی و ابزار ها انجام و توسعه داده شده. برنامه ها ساخته شده سازگار با تمام رزولوشن ها می باشد و از پرکاربرد ترین کتاب خانه ها برای توسعه آنها استفاده شده.	تا اکنون - 1395 ایران دیزاین
توسعه دهنده وب آشنایی بیشتر با دنیای وب رو اینجا تجربه کردم و به صورت حرفه ای کار طراحی وب انجام میدادم و تسلط خیلی خوبی به زبان های html، CSS و جاوا اسکریپت پیدا کردم. در این شرکت سرپرست تیم UI را بر عهده داشتم. تمام سایت های توسعه داده شده به صورت ریسپانسیو می باشد که این کار با bootstrap انجام میشد. کار گرافیکست و پیش طراحی سایت نیز انجام داده ام که موجب یادگیری حرفه ای photoshop شد. همکاری و انجام پروژه های طراحی سایت برای آساتک، همراه اول، هلال احمر و صدا و سیما.	1391 - 1394 ریما
آنالیز دیتا در شرکت نوین داده روی آنالیز دیتا کار میکردیم . برنامه ای که توسعه ی آن را انجام میدادیم برای یک مرکز نظامی و دولتی بود که کار رصد وبلاگ ها و وب سایت ها و پیگیری اولین منبع خبرها بود. استارت آشنایی با وب و زبان های html، CSS و javascript را در این شرکت زدم و کار آنالیز تگ های html و آرشيو کردن آنها را انجام میدادیم. در این شرکت به عنوان سر گروه تیم برنامه نویسی مشغول بودم و گروه رو هدایت و سرپرستی میکردم. در این مدت که تحصیلات دوران کاردانی دانشگاه هم ادامه میدادم چندین سایت برای شرکت های معتبر و فروشگاه ها با سیستم مدیریت محتوا وردپرس انجام داده و مدیریت میکردم.	1390 - 1391 نوین داده
توسعه دهنده برنامه های دسکتاپ کار در محیط حرفه ای رو اینجا شروع کردم و به صورت گروهی روی پروژه های که توسعه میدادیم کار میکردیم. پروژه ها رو اینجا با زبان برنامه نویسی vb.net و #C و دیتابیس sql server انجام میدادیم. از جمله تجربه های که در این دوره داشتم میشه به برنامه نویسی گروهی، کار با مجموعه کامپوننت های حرفه ای DevExpress، برنامه نویسی آبجکتیو، نوشتن کامپوننت ها و dll ها، گزارش گیری حرفه ای با برنامه های چون microsoft report builder و crystal report، آنالیز دیتابیس، ساخت setup با برنامه های چون InstallForge و installshield و ساخت autorun .	1388 - 1390 یکتا گامان
کارهای آزاد هنگام تحصیل در دوران دبیرستان علاقم به برنامه نویسی رو کشف کردم. از کار با کامپیوتر و دنیایی گسترده اش لذت میبردم و از اون بیشتر حل مسائل چالشی برنامه نویسی خیلی برام جذاب و بود و هست. برنامه ها و ابزار های مختلف رو بررسی و کار میکردم. زبان برنامه نویسی vb6 که داخل دبیرستان برامون تدریس میشد رو خیلی خوب دنبال میکردم و از منابع دیگر پیگیری یادگیری بیشترش شدم. بعد از مدتی که کمی علم برنامه نویسیم بیشتر شده بود اولین پروژه حرفه ای خودم رو شروع کردم که به صورت فریلنس بودم پروژه ای با زبان vb6 و بانک اطلاعاتی access که برای سازمان فرهنگی شهرداری منطقه نوشته شده بود و تمام کارهای ثبت نام، مالی، برنامه ریزی و گزارش گیری را انجام میداد. تمام کارهای پروژه از جمله بستن قرارداد، تعریف پروژه، توجیح پروژه، مراحل مهندسی نرم افزار، ساخت برنامه و تحویل آن به عهده خودم بود که تجربه خوبی برای اولین کارم بود. بعد از آن چند پروژه کوچک و بزرگ دیگر به صورت فریلنس انجام دادم.	1386 - 1388 فریلنس

تحصیلات

مهندسی نرم افزار دانشگاه آزاد شهر قدس - معدل 16	1395 - 1392 کارشناسی
مهندسی نرم افزار دانشگاه آزاد شهر قدس - معدل 15	1391 - 1389 کاردانی
کامپیوتر دبیرستان امام رضا - معدل 16	1388 - 1386 دبیرستان